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Kto by pomyślał? „Naukowcy” zajmujący się budowaniem paniki
wokół globalnego ocieplenia opublikowali w gazecie „Science
Daily”  badania,  twierdząc,  że  w  celu  zapobieżenia
katastrofalnemu  globalnemu  ociepleniu  musimy  utrzymać  stan
permanentnej głębokiej recesji:

„Jeśli  warunki  „biznesu  jak  zwykle”  będą  kontynuowane,  to
ekonomiczne  załamania  na  skalę  wielkiej  recesji  lub  nawet
większe będą potrzebne do redukcji poziomu CO2 w atmosferze”

Więc zamiast próbować ożywić gospodarkę i tworzyć nowe miejsca
pracy,  wpłacać  pieniądze  do  kieszeni  ludzi  i  stymulować
wzrost, trzeba mieć nadzieję i modlić się o niekończącą się
depresję?  No,  nie  całkiem.  Badanie  powstrzymuje  się  od
podejmowania konkretnych zaleceń, ale upiera się, że „ogromne
zmiany” powinny być dokonane w stosunku do tego w jaki sposób
świat i jego gospodarka ma działać, aby przełamać gospodarcze
nawyki przyczyniające się do wzrostu poziomu CO2 w atmosferze
i globalnego ocieplenia.

Tapia Granados mówi, że społeczeństwa na całym świecie będą
musiały dokonać ogromnych zmian. Granados nie mówi w badaniu,
jakiego rodzaju zmiany w gospodarce światowej, są jego zdaniem
potrzebne, niemniej jednak możemy znaleźć jego sugestie gdzie
indziej,  jak  na  przykład  w  internetowym,  marksistowskim
czasopiśmie „The Monthly Review”. W nim twierdzi, że obecny
system  kapitalistyczny  „musi  umrzeć,  aby  umożliwić  postęp
ludzkości”,  taki  jak  możliwość  radzenia  sobie  z
ponadnarodowymi  kwestiami  takimi  jak  globalne  ocieplenie.
Zagrożenia  takie  jak  te  są  tak  poważne,  że  nie  tylko
kapitalizm, ale także rządy narodowe muszą odejść w niepamięć.
Wydaje się, że jedynie światowy socjalizm, może nas uratować:
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„Kapitalizm będzie musiał zniknąć, aby umożliwić zaistnienie
systemu  bardziej  odzwierciedlającego  obecny  etap  rozwoju
ludzkiej cywilizacji. Ten etap doprowadził nas do utworzenia
globalnego społeczeństwa, w którym państwa narodowe i rządy
stały się reliktami przeszłości, coraz częściej nie radząc
sobie  z  globalnymi  problemami,  które  wymagają  globalnych
rozwiązań.”

Więc zrozummy to. Kapitalizm i rządy narodowe muszą odejść.

Dziwne, jak „nauka” globalnego ocieplenia zawsze wydaje się
kończyć na „wymaganiach” natychmiastowego wprowadzenia w życie
światowego socjalizmu, czyż nie?
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